PAGE
2

[image: image1.jpg]

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРАМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РЕШЕНИЕ

	20 июля 2012 г.

	№  17/96

       г. Арамиль

	Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов

на выборах Главы Арамильского городского округа

14 октября 2012 года

В соответствии с пунктом 13 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области, Арамильская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Арамильский городской округ РЕШИЛА:

1. Установить, что специальные избирательные счета для создания избирательных фондов по финансированию избирательной кампании кандидатов, участвующих на выборах главы Арамильского городского округа  14 октября 2012 года, открываются в Универсальном дополнительном офисе № 7004/0467 Южного отделения № 7004 Уральского банка ОАО «Сбербанк России», по адресу: Свердловская область, г. Арамиль, ул. 1 Мая, 75 А.

2. Направить настоящее решение в Южное отделение № 7004 Уральского банка ОАО «Сбербанк России», органам местного самоуправления Арамильского городского округа, местным отделениям политических партий, избирательным объединениям и разместить на сайте Арамильской городской территориальной избирательной комиссии..

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Комиссии В.Ю.Борисова.

	Председатель

Арамильской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Арамильский городской округ
	          В.Ю.Борисов

	Секретарь

Арамильской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Арамильский городской округ

	                            Ю.С.Коскова

Решение 17.96 от 20.07.2012  Спец.счета кандидатов.doc
Решение 17.96 от 20.07.2012  Спец.счета кандидатов.doc